
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 287790-2014 z dnia 2014-08-29 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Częstochowa 

1.Przedmiotem zamówienia jest: DOSTAWA AKCESORIÓW I ARTYKUŁÓW DO SPRZĄTANIA, 

DOZOWNIKÓW DO PREPARATÓW MYJĄCYCH, DEZYNFEKUJĄCYCH, POJEMNIKÓW NA PAPIER 

TOALETOWY I RĘCZNIKI PAPIEROWE, ORAZ OKULARÓW OCHRONNYCH w ilości i asortymencie... 

Termin składania ofert: 2014-09-09   

Nr spr. DAZ.26.071.2014 

 

Numer ogłoszenia: 297210 - 2014; data zamieszczenia : 08.09.2014 

 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 

Ogłoszenie dotyczy:  Ogłoszenia o zamówieniu. 

Informacje o zmienianym ogłoszeniu:  287790 - 2014 data 29.08.2014 r. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. Najświętszej Marii Panny, ul. Bialska 104/118, 42-200 

Częstochowa, woj. śląskie, tel. 034 3673753, fax. 034 3651756. 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU  

II.1) Tekst, który nale ży zmieni ć: 

• Miejsce, w którym znajduje si ę zmieniany tekst:  IV.4.4.  

• W ogłoszeniu jest:  Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu 

lub ofert: 09.09.2014 godzina 10:00, miejsce: Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. 

Najświętszej Maryi Panny ul. Bialska 104/118, 42-200 Częstochowa, budynek D, II p.,pokój 356..  

• W ogłoszeniu powinno by ć: Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu lub ofert: 12.09.2014 godzina 10:00, miejsce: Wojewódzki Szpital Specjalistyczny 

im. Najświętszej Maryi Panny ul. Bialska 104/118, 42-200 Częstochowa, budynek D, II p.,pokój 

356.  

 
 


